Опубликовано в газете "Бюллетень Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" №28  от 21.12.2020 года.
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2020 г.
№ 91
                                                          с.  Заречье

О внесении изменений в постановление администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 15.05.2020 № 45 «Об утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами, на 2020 год и плановый период 2021-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах рганизации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 15.05.2020 № 45 «Об утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами, на 2020 год и плановый период 2021-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В Программе профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами, на 2020 год и плановый период 2021-2020 годы:
1.1.1. В пункте 1 раздела 1 слова «, гражданами» исключить;

1.1.2. В подпункте 3 пункта 4.2 раздела 1 слова «органами государственной власти, органами местного самоуправления,» исключить;

1.1.3. В подпункте 4 пункта 4.2 раздела 1 слова «органами государственной власти, органами местного самоуправления,» исключить;

1.1.4. В пункте 10 раздела 1 слова «Описание типов и видов подконтрольных субъектов» заменить словами «Виды муниципального контроля и должностные лица, уполномоченные на осуществление муниципального контроля в соответствующей сфере деятельности».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бюллетень Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Тартасского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                  А.А. Гусев